## **Aufnahmeantrag**

Ich beantrage die Mitgliedschaft im TC Wanne 1889/92 e.V.

Ich verpflichte mich, den Anordnungen der Übungsleiter Folge zu leisten und meinen Mitgliedsbeitrag stets pünktlich zu entrichten.



Nichterscheinen zu den Trainingsstunden entbindet nicht von der Beitragspflicht.

Bitte den Aufnahmeantrag zusammen mit der Einwilligung zur Veröffentlichung von Foto – und / oder Filmaufnahmen gut leserlich in Druckbuchstaben ausfüllen und unterschreiben. Mit einem \* gekennzeichnete Felder sind Pflichtfelder.

Vor – und Zuname*:	_									-	
Straße / Nummer*:	_									-	
PLZ / Ort*:	_									-	
Geburtsdatum*:	_									-	
Telefon*: (Festnetz und Mobil)	-									-	
E-Mail*:	_									-	
Eintrittsdatum*:	_									-	
IBAN*:	DE										
Geldinstitut / BIC*:	_									_	
Name Kontoinhaber*	: _									-	
Erziehungsberechtig	er*:_									-	
Abteilung*:	_									-	
Übungsleiter*:	_						(Unters	schrift Übi	ungsleiter)	-	
Anmeldegebühr: Beitrag vierteljährlich		€ 10, Kind €	15,;	Erwa	chser	ner € 2	·			.,	
Hiermit ermächtige ich satzungsgemäßen Bei	•						/anne 1	889 /	92 e.V. n	neinen	

Datum - Unterschrift Antragsteller / Erziehungsberechtigter

Unterschrift Kontoinhaber

Nach Eingang des Aufnahmeantrags zusammen mit der Einwilligung zur Veröffentlichung von Foto – und / oder Filmaufnahmen wird eine Bestätigung seitens des Vereines zugestellt.

## Einwilligung zur Veröffentlichung von Foto – und / oder Filmaufnahmen - Minderjährige



( ) Ich bin damit einverstanden,
( ) Ich bin NICHT damit einverstanden,
dass mein Sohn/ meine Tochter in den öffentlichen Medien des TC-Wanne 1889/92 e.V. zu sehen ist.
Zu den öffentlichen Medien gehören die Internetseite (www.tcwanne.de), die Facebookseite (www.facebook.com/tcwanne), der Instagram Account (www.instagram.com/tcwanne) und ggf. die Zeitungen.
Ort, Datum, Unterschrift des Erziehungsberechtigten
Einwilligung zur Veröffentlichung von Foto – und / oder Filmaufnahmen - Volljährige
( ) Ich bin damit einverstanden,
( ) Ich bin NICHT damit einverstanden,
dass ich in den öffentlichen Medien des TC-Wanne 1889/92 e.V. zu sehen bin.
Zu den öffentlichen Medien gehören die Internetseite (www.tcwanne.de), die Facebookseite (www.facebook.com/tcwanne), der Instagram Account (www.instagram.com/tcwanne) und ggf. die Zeitungen.
Ort, Datum, Unterschrift